



सी.एस.आई.आर.—हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान
CSIR-INSTITUTE OF HIMALAYAN BIORESOURCE TECHNOLOGY
पालमपुर(हिमाचल प्रदेश) / PALAMPUR – 176 061 (H.P.)



सं. IHBT-2/7/412/2020—भर्ती

दिनांक: 07.10.2022

भर्ती परिणाम (विज्ञापन संख्या 02/2020)
Recruitment Result (Advt. No. 02/2020)

Subject: List of selected candidate for 01 post of Sr. Medical Officer (2) advertised vide CSIR-IHBT, Palampur Advt. No. 02/2020-Final Result-reg.

यह सूचित किया जाता है कि इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 02/2020 द्वारा विज्ञापित वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी(2), (01 पद—अनारक्षित), पद कोड: MO—2011 के पद हेतु निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन हुआ है:

It is notified for information of all concerned that the following candidate have been selected for the post of Sr. Medical Officer (2), (01 Post-UR), Post Code: MO-2011 advertised vide Advt. No. 02/2022:

क्र.सं./ Sr. No.	चयन समिति की बैठक की तिथि/ Date of Selection Committee	चयनित उम्मीदवार का नाम एवं पिता का नाम/ Name of Selected Candidate and Father's name	चयनित उम्मीदवार का आवेदन संख्या/ Application Number of selected candidate
1	23.09.2022	डॉ. विपुल गुप्ता सुपुत्र श्री विरेन्द्र कुमार गुप्ता / Dr. Vipul Gupta S/o Sh. Virender Kumar Gupta	2100840

चयनित अभ्यर्थी के साथ पत्राचार अलग से किया जाएगा।

Correspondence with the selected candidate will follow separately.

(बी. पी. साव / B.P. Sawh)

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रतिलिपि:

1. प्रभागाध्यक्ष, पी.पी.एम.ई.—इस अनुरोध के साथ कि इस भर्ती परिणाम को सभी संबंधित अभ्यर्थियों के सूचनार्थ संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित करें।
Head, PPME:- with request to upload this result on the website of Institute for information of all concerned applicants.
2. निदेशक सचिवालय—निदेशक महोदय की सूचना हेतु।
Director's Secretariat - for kind information of Director.